
W ÓJT G M I N Y  D Ą B R Ó W K Ą  
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T KoścMJSzki 14

oow wntnmińsk' w/oi mazowifti.k’

Nr 0050.434.2022

ZARZĄDZENIE NR 434.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku

w  sprawie: zm iany uchw ały  budżetow ej na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z  2021 roku, poz. 305 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ) zarządzam, 
co następuje:

§ 1 .
1. Zm ienia się p lan  dochodów  budżetu  gm iny o kw otę 380 374,00zł, który  po zm ianach wynosi 
55 557 603,22zł, w  tym :

- dochody bieżące 50 078 991,05 zł
- dochody m ajątkow e 5 478 612,17zł, 

zgodnie z załącznik iem  nr 1.

§ 2 .

1. Zm ienia się p lan  w ydatków  budżetu  gm iny o kw otę 380 374,00zł, który po zm ianach wynosi 
60 236 424,22zł, w  tym :

- w ydatki bieżące 46 537 077,05 zł
- w ydatki m ajątkow e 13 699 347,17zł, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2.
§ 3 . .

Zm ienia się plan:

1. D ochodów  zw iązanych  z realizacją zadań z zakresu adm inistracji rządow ej i innych zadań 
zleconych odrębnym i ustaw am i, zgodnie z załącznikiem  nr 3.

2. W ydatków  zw iązanych  z realizacją zadań z zakresu adm inistracji rządow ej i innych zadań 
zleconych odrębnym i ustaw am i, zgodnie z załącznikiem  nr 4.

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  podpisania i obow iązuje w  roku  2022.

Zarządzenie podlega publikacji w  trybie przew idzianym  dla aktów  praw a m iejscow ego.



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 434.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 kwietnia 2022 roku

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok o następujące pozycje:

369 652,00,00 zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu wypłaty dodatków 

osłonowych oraz obsługi tego zadania w wysokości 2 %  łącznej kwoty dotacji,

23 700,00 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych z 

kryzysem uchodźczym, w tym na: wypłatę jednorazowego świadczenia dla obywateli Ukrainy w kwocie 300,00zł 

-  23 200,00zł, zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkołach -  500,00zł,

ZM NIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok o następujące pozycje:

12 978,00 zł -  korekta dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej dotyczących finansowania organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych,

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 750 - administracja publiczna - na realizację bieżących wydatków, min. na zakup energii 

oraz zakup usług.



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 434.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 27.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 520 008,00 357 174,00 877 182,00

85228 U sług i op iekuńcze  i spec ja lis tyczne  us ług i op iekuńcze 22 978,00 -12 978,00 10 000,00

2010

D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

12 978,00 -12 978,00 0,00

85295 P ozosta ła  dz ia ła lność 195 586,00 370 152,00 565 738,00

2010

D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

133 386,00 369 652,00 503 038 ,00

2700

Ś rodk i na do finansow an ie  w łasnych zadań b ieżących gm in, 
pow ia tów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow ia tow o- 
gm innych ,zw iązków  pow ia tów ), sam orządów  w o jew ództw , 
pozyskane  z innych  ź róde ł

2 200,00 500,00 2 700,00

853 Słjc- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 297 300,00 23 200,00 320 500,00
85395 P ozosta ła  dz ia ła lność 297 300,00 23 200,00 320 500,00

2700

Ś rodk i na do finansow an ie  w łasnych  zadań b ieżących gm in, 
pow ia tów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow ia tow o- 
gm innych ,zw iązków  pow ia tów ), sam orządów  w o jew ództw , 
pozyskane  z innych ź róde ł

297 300,00 23 200,00 320 500,00

R azem : 55 177 229,22 380 374,00 55 557 603 ,22

rzeniew ski



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 434.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 27.04.2022 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 023 595,79 0,00 6 023 595,79

75023 U rzędy gm in (m iast i m ias t na praw ach pow iatu) 4 165 900,00 1 000,00 4 166 900 ,00

4210 Zakup  m ate ria łów  i w yposażenia 137 000,00 -10  000,00 127 000 ,00

4260 Z akup  energ ii 60  000,00 10 000,00 70 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 200 000,00 1 000,00 201 000 ,00

75085 W spó lna  obs ługa je d n o s te k  sam orządu te ry to ria lnego 653  564,00 -1 000 ,00 652 5 6 4 ,0 0

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 15 500,00 -1 000,00 14 500 ,00

852 Pomoc społeczna 1 987 946,00 357 174,00 2 345120,00
85228 U sług i op iekuńcze  i spec ja lis tyczne  usług i op iekuńcze 48  498 ,00 -12 978,00 35 520 ,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 37 498 ,00 -12 978,00 24 520 ,00

85295 P ozosta ła  dz ia ła lność 300 424 ,00 370 152,00 670 576 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 202 919,00 362 956,00 565 875 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 69  577,00 7 196,00 76 773 ,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 300,00 23 200,00 323 500,00
85395 P ozosta ła  dz ia ła lność 300 300,00 23  200,00 323 500 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 295 471 ,00 22 745,00 318 216 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 4 829,00 455 ,00 5 284 ,00

R azem : 59 856 050,22 380 374,00 60  236 4 2 4 ,2 2



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 434.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 27.04.2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 146 364,00 356 674,00 503 038,00

85228 U sług i op iekuńcze  i spec ja lis tyczne  us ług i op iekuńcze 12 978,00 -12  978,00 0 ,00

2010
D otacja  ce low a o trzym ana  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

12 978,00 -12  978,00 0,00

85295 P ozosta ła  dz ia ła lność 133 386,00 369 652,00 503 038 ,00

2010
D otacja  ce low a o trzym ana  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań  z leconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

133 386,00 369 652,00 503 038 ,00

R azem : 8 595 325,43 356 674,00 8 951 999 ,43

W  o .

>rzerdewski



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 434.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 27.04.2022 r

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 146 364,00 356 674,00 503 038,00

85228 U sług i op iekuńcze  i spec ja lis tyczne  us ług i op iekuńcze 12 978,00 -12  978,00 0 ,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 12 978,00 -12 978,00 0 ,00

85295 P ozosta ła  dz ia ła lność 133 386,00 369 652,00 503 038 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 130 719,00 362 456,00 493 175,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 877,00 7 196,00 8 073 ,00

R azem : 8 595 325,43 356 674,00 8 951 999 ,43

W


